
Membres du Comité Pédagogique d’AURAGEN 
 

1. Hospices Civils de Lyon : 

Claire Bardel     CLAIRE.BARDEL@univ-lyon1.fr  

Pascal Roy     pascal.roy@chu-lyon.fr 

2. CHU Clermont-Ferrand : 

Philippe Vago (Co-Président) :  pvago@chu-clermontferrand.fr  

Gaëlle Salaun :    gsalaun@chu-clermontferrand.fr  

3. CHU Grenoble Alpes : 

Pierre-Simon Jouk (Co-Président) : PSJouk@chu-grenoble.fr  

Charles Coutton :    CCoutton@chu-grenoble.fr  

4. CHU Saint-Etienne : 

Renaud Touraine :     renaud.touraine@chu-st-etienne.fr  

Jean-Marc Phélip :    j.marc.phelip@chu-st-etienne.fr  

5. Université Claude Bernard Lyon 1 : 

Dominique Mouchiroud (secrétaire) dominique.mouchiroud@univ-lyon1.fr  

Céline Brochier-Armanet :   celine.brochier-armanet@univ-lyon1.fr  

6. Université Clermont Auvergne : 

Pierre Clavelou :    Pierre.CLAVELOU@uca.fr  

Pierre-Michel Llorca :   pmllorca@chu-clermontferrand.fr  

7. Université Grenoble Alpes : 

Sophie Lambert-Lacroix :   sophie.lambert-lacroix@univ-grenoble-alpes.fr  

Alexandre Moreau-Gaudry :  Amoreau-gaudry@chu-grenoble.fr  

8. Université Jean Monet (St Etienne) : 

Michèle Cottier :    michele.cottier@univ-st-etienne.fr  

Franck Chauvin :     franck.chauvin@univ-st-etienne.fr  

9. Centre Lyon Bérard (Lyon) : 

 Pierre Saintigny :    Pierre.SAINTIGNY@lyon.unicancer.fr  

Alain Puisieux :    alain.puisieux@lyon.unicancer.fr  

10. Centre Jean Perrin (Clermont-Ferrand) : 

Frédérique Penault-Llorca :  Frederique.PENAULT-LLORCA@clermont.unicancer.fr 

Xavier Durando :    xavier.durando@clermont.unicancer.fr  

11. Institut de Cancérologie Lucien Neuwirth (St Etienne) : 

Nicolas Magné :    Nicolas.magne@icloire.fr  

12. Invités permanents : 

Damien Sanlaville (PF séquençage) :   damien.sanlaville@chu-lyon.fr  

Julien Thévenon (PF bio-informatique maladies rares) : JThevenon@chu-grenoble.fr  

Pierre Saintigny (PF bio-informatique oncologie) :  Pierre.SAINTIGNY@lyon.unicancer.fr  
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